

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากรพ.สต. ถึง บริเวณบ้านนางเกษร สีหะคลัง หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๙๓,๐๐๐ บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมบ่อพัก ๓๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๔ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๙๓,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจาก รพ.สต. ถึง บริเวณบ้านนางเกษร สีหะคลัง หมู่ที่ ๔
  - ๖.๑ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
  - ๖.๒ ปร.๕(ก) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 

๗.๑ นายสนั่น พรหมมีเดช	ประธานกรรมการ..... <i>Sen</i>
๗.๒ นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร	กรรมการ.....
๗.๓ นางสาวกนกพร เปลี้นอารมย์	กรรมการ..... <i>Ng</i>
๗.๔ นางจันทนา คงถาวร	กรรมการ..... <i>Sam</i>

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ไฟฟ้าถนน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจาก รพ.สต.ถึงบริเวณบ้านนางเกษร สีหะคลัง หมู่ที่ 4  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.ห้วยโรง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี 76140  
 แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง  
 แบบ.ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 แผ่น  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 เม.ย. 2562

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	622,398.73	1.2782	795,550.06	
	เลื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....-%				
	เงินประกันผลงานหัก .....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7.....-%				
				รวมค่าก่อสร้าง 795,550.06	
				ขอใช้เพียง 793,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน .....340.....เมตร

เฉลี่ย .....2,332.35.....เมตร

ลงชื่อ.......... ประธานกรรมการ

(นายสนั่น พรหมมีเดช)

ลงชื่อ.......... กรรมการ

(นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร)

ลงชื่อ.......... กรรมการ

(นางจันทนา คงถาวร)

ลงชื่อ.......... กรรมการ

(นางสาวกนกพร เปลี้นอารมย์)

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการวางระบบบำบัดน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากโรงผลิต. ถึง บริเวณบ้านนางเกษร สีหะคลิ่ง หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 0.60 เมตร

ความยาวรวมบ่อพัก 340 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านห้วยโรงล่าง ต.ห้วยโรง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

เมื่อ 11 เม.ย. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน								
1.1	ดินขุด	195	ลบ.ม.	-	-	194.00	37,830.00	37,830.00	
2	งานรื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม								
2.1	รื้อถอนถนนคอนกรีตเดิม	เหมา	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
3	งานวัสดุรองกันราง								
3.1	ทรายหยาบ	10	ลบ.ม.	467.61	4,676.10	91.00	910.00	5,586.10	
3.2	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	10	ลบ.ม.	-	-	306.00	3,060.00	3,060.00	
3.2.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,600	กก.	2.71	7,046.00	-	-	7,046.00	
3.2.2	ทรายหยาบ	6.20	ลบ.ม.	467.61	2,899.18	-	-	2,899.18	
3.2.3	หินย่อย เบอร์ 1	10.30	ลบ.ม.	490.66	5,053.80	-	-	5,053.80	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง Strength 240 Ksc.								
4.1	คอนกรีต	65	ลบ.ม.	-	-	306.00	19,890.00	19,890.00	
4.1.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	20,800	กก.	2.71	56,368.00	-	-	56,368.00	
4.1.2	ทรายหยาบ	27.95	ลบ.ม.	467.61	13,069.70	-	-	13,069.70	
4.1.3	หินย่อย เบอร์ 1	64.35	ลบ.ม.	490.66	31,573.97	-	-	31,573.97	
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
5.1	RB9 กก.	3.95	ตัน	21,275.76	84,039.25	-	-	84,039.25	
5.2	DB12 กก.	2.76	ตัน	21,888.60	60,412.54	-	-	60,412.54	
5.3	ตัด,ตีผูกเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	6.71	ตัน	-	-	3,700.00	24,827.00	24,827.00	
5.4	ลวดผูกเหล็ก	200	กก.	45.17	9,034.00	-	-	9,034.00	
6	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต								
6.1	ไม้แบบ	857	ตร.ม.	-	-	133.00	113,981.00	113,981.00	
6.2	ไม้แบบ,คร่าว,ค้ำยัน	257	ลบ.ฟ.	400.00	102,800.00	-	-	102,800.00	
6.3	ตะปู	215	กก.	51.41	11,053.15	-	-	11,053.15	
	รวมเงิน							591,523.69	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กจากกรพสศ. ถึง บริเวณบ้านนางเกษร สีหะคลิ่ง หมู่ที่ 4 ขนาดกว้าง 0.60 เมตร

ความยาวรวมบ่อพัก 340 เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน 4 บ่อ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 บ้านห้วยโรงต่าง ต.ห้วยโรง อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง

ประมาณการโดย : นายวินัย ยอดแก้ว

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบเลขที่.....รายการเลขที่.....  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง  
 เมื่อ 11 เม.ย. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
7	ยอดยกมา							591,523.69	
7.1	งานฝาร่างระบายน้ำ คสล. ท่อ พีวีซี Ø 2" (8.5)	50	ท่อน	158.00	7,900.00	47.40	2,370.00	10,270.00	
8	งานท่อระบายน้ำ คสล. และบ่อพักน้ำ								
8.1	ท่อระบายน้ำ คสล. (ชั้น 3) ขนาด Ø 0.30 ม.	4	ท่อน	285.05	1,140.20	140.00	560.00	1,700.20	
8.2	พื้นสำเร็จรูป	4	เมตร	93.46	373.84	25.00	35.00	408.84	
8.3	บ่อพัก 0.30 ม. พร้อมฝาปิด	3	บ่อ	3,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
8.4	บ่อพัก 0.60 ม. พร้อมฝาปิด	1	บ่อ	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
9	งานหินคลุกปรับพื้นที่								
9.1	หินคลุก	10	ลบ.ม.	529.60	5,296.00	-	-	5,296.00	
	รวมเงินค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน							622,398.73	
	Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	1.2782						173,151.33	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น							795,550.05	
	ขอใช้เพียง							793,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายสนั่น พรหมมีเดช ..... ประธานกรรมการ
- นางศิริกัญญา กลัดเข็มเพชร ..... กรรมการ
- นางจันทนา คงถาวร ..... กรรมการ
- นางสาวกนกพร เปลียนอารมย์ ..... กรรมการ

ผู้ประมาณการ

(นายวินัย ยอดแก้ว)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายวราจิต พานิช)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง

อนุมัติ

(นายเมียน ดวงเนตร)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโรง